[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 005/2025 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

GESTÃO DEMOCRÁTICA EDITAL Nº 001/2025

CARGO: GESTOR/DIRETOR(A) ESCOLAR

Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO DE GESTÃO DEMOCRÁTICA DE Nº 001/2025, para o Cargo de Gestor/Diretor Escolar conforma segue:

Nome da Candidata

Escola
Clarice Lemes

Escola Municipal de Ensino Fundamental Professor Altayr

Dolair M. Bampi Potrich
Escola Municipal de Educação Infantil Pingo de Gente

Gabinete do Prefeito, 07 de fevereiro de 2025.

          Paulo Sérgio Battisti

       Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 07.02.2025

Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_112826636.unknown